
Strana 1 z 4

Siemens Healthcare, s.r.o., Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4 Nabídka
Číslo dokladu: 195130496
Datum: 31.12.2024
Číslo zákazníka: 1000122882 // 1000122882
Příjemce plnění: 1000143694
K dokladu: 600003483739
Vaše objednávka:
DIČ: CZ25488627
IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem

Siemens Healthcare, s.r.o., 
Budějovická 779/3b, 
140 00  Praha 4

IČ: 04179960 
DIČ: CZ04179960

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic 
and Slovakia, a.s., Praha 4- Michle, Želetavská  
1525/1,SWIFT: BACXCZPP 
IBAN  CZ07 2700 0000 0021 1169 6847, 
č.ú.: 2111696847/2700 CZK 
IBAN  CZ71 2700 0000 0021 1186 5057, 
č.ú.: 2111865057/2700 EUR

Engineering success. Pioneering healthcare. Siemens Healthineers

Dodací adresa
Krajská zdravotní a.s. 
Nemocnice Děčín o.z. 
U Nemocnice 1 
405 99 Děčín II.

Zařízení číslo: Cios Fusion
Zařízení číslo: 1049712775
Označení zákazníka:
Výrobní číslo: 31908
Technické id. číslo: SC44201104

oprava

Položka Sazba daně 
%

Materiál číslo

Popis

Popis položky

Množství 

Jednotka

Cena za MJ

CZK

Cena celkem 

CZK

10 58000000

Práce

          13,0 HOD 21     2.000,00     26.000,00

20 10308178

TC cable VA20

Původní ozn.: , Poz.: 000000000010308178

Země původu: SK

             1 KS 21   137.376,00     137.376,00



Strana 2 z 4

Siemens Healthcare, s.r.o., Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4 Nabídka
Číslo dokladu: 195130496
Datum: 31.12.2024
Číslo zákazníka: 1000122882 // 1000122882
Příjemce plnění: 1000143694
K dokladu: 600003483739
Vaše objednávka:
DIČ: CZ25488627

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem

Siemens Healthcare, s.r.o., 
Budějovická 779/3b, 
140 00  Praha 4

IČ: 04179960 
DIČ: CZ04179960

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic 
and Slovakia, a.s., Praha 4- Michle, Želetavská  
1525/1,SWIFT: BACXCZPP 
IBAN  CZ07 2700 0000 0021 1169 6847, 
č.ú.: 2111696847/2700 CZK 
IBAN  CZ71 2700 0000 0021 1186 5057, 
č.ú.: 2111865057/2700 EUR

Engineering success. Pioneering healthcare. Siemens Healthineers

Položka Sazba daně 
%

Materiál číslo

Popis

Popis položky

Množství 

Jednotka

Cena za MJ

CZK

Cena celkem 

CZK

Cena netto 163.376,00

DPH 21% 163.376,00 34.308,96

Celkem 197.684,96

Platební podmínky: 30 dní po vystavení faktury

Dodací podmínky (INCOTERMS):      DAP nemocnice

Tato nabídka je platná do: 19.01.2025

Pokud není dohodnuto jinak, bude pracovní doba  a materiál účtován podle skutečných výdajů.

Prohlášení k exportní kontrole
Toto zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako “ECCN“ nestejné “N“) a může být vyvezeno pouze do země konečného určení 
pro užití zde uvedeným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem / uživateli. Zboží nesmí být dále prodáno, přemístěno, nebo 
jakkoliv jinak použito v jiné zemi nebo osobou jinou, než autorizovaným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem / uživateli, a to 
jak v původní formě, tak i po zabudování do jiné položky, aniž by nejprve bylo schváleno vládou USA nebo povoleno podle amerických zákonů a 
předpisů. 
Zboží označené jako „EKN“ nestejné „N“ podléhá národním vývozním povolením při vývozu. 
Zobží bez označení nebo s označením “EKN:N“ / “ECCN:N“, nebo s označením "EKN:9X9999“ / "ECCN:9X9999" může být vyžadováno povolení od 
úředních orgánů v závislosti na konečném užití nebo konečném místě určení. 
 

Přijetí vráceného zboží přísně podléhá našemu předchozímu schválení. Poškozené zásilky by měly být přijímány pouze s výhradou. Příslušný 
dopravce by měl být bez prodlení informován o kontrole. Vrácené zboží zasílejte na adresu Siemens Healthcare, s.r.o.



Strana 3 z 4

Siemens Healthcare, s.r.o., Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4 Nabídka
Číslo dokladu: 195130496
Datum: 31.12.2024
Číslo zákazníka: 1000122882 // 1000122882
Příjemce plnění: 1000143694
K dokladu: 600003483739
Vaše objednávka:
DIČ: CZ25488627

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem

Siemens Healthcare, s.r.o., 
Budějovická 779/3b, 
140 00  Praha 4

IČ: 04179960 
DIČ: CZ04179960

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic 
and Slovakia, a.s., Praha 4- Michle, Želetavská  
1525/1,SWIFT: BACXCZPP 
IBAN  CZ07 2700 0000 0021 1169 6847, 
č.ú.: 2111696847/2700 CZK 
IBAN  CZ71 2700 0000 0021 1186 5057, 
č.ú.: 2111865057/2700 EUR

Engineering success. Pioneering healthcare. Siemens Healthineers

Vystaveno:                  Číslo zakázky: ___________________________ 
  
  
  
_____________
Datum, Podpis 
  
Zadejte prosím přesnou doručovací adresu (pokud existuje): 
____________________________________________ 
____________________________________________ 
____________________________________________



Strana 4 z 4

Dodavatel není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnění brání jakékoli překážky vyplývající z národních nebo mezinárodních 
předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, a nebo na základě embarg či jiných sankcí.




